РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03 марта  2021 г.                                                                                                    № 49

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу:  п. Лендеры ул. Северная

	В соответствии со статьей 39  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил землепользования и застройки Лендерского сельского поселения, утвержденных решением 45 сессии 6 созыва Совета Муезерского муниципального района от 20.06.2018 года № 353 администрация Муезерского муниципального района   постановляет:
1. Предоставить разрешение на применение условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, п. Лендеры ул. Северная: «Объекты инженерной инфраструктуры».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Муезерского муниципального района (http://www.muezersky.ru) и опубликованию в газете «Муезерсклес».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                              А.В. Пашук

И.о. Начальник отдела ГиЗ                                                                                    Д.В. Стогов

Юридический отдел

1 экз. - в дело, 3 экз. - ОГиЗ.